
COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              85.170,39               6.905,93                   6.905,93                 6.905,93 30/01/2016 30/01/2016

Fevereiro              81.753,97               6.519,13                   6.519,13                 6.519,13 28/02/2016 28/02/2016

Março              86.807,65               6.997,93                   6.997,93                 6.997,93 30/03/2016 30/03/2016

Abril              87.853,30               7.115,83                   7.115,83                 7.115,83 30/04/2016 30/04/2016

Maio              82.502,86               6.618,03                   6.618,03                 6.618,03 30/05/2016 30/05/2016

Junho              83.879,03               6.823,00                   6.823,00                 6.823,00 30/06/2016 30/06/2016

Julho              85.740,50               6.929,05                   6.929,05                 6.929,05 30/07/2016 30/07/2016

Agosto              90.725,10               6.675,81                   6.675,81                 6.675,81 30/08/2016 30/08/2016

Setembro              91.957,10               6.791,98                   6.791,98                 6.791,98 30/09/2016 30/09/2016

Outubro              99.346,43               7.529,52                   7.529,52                 7.529,52 30/10/2016 30/10/2016

Novembro            100.486,37               7.582,28                   7.582,28                 7.582,28 30/11/2016 30/11/2016

Dezembro            137.448,83             11.856,16                 11.856,16               11.856,16 30/12/2016 30/12/2016

13.º Salário              53.097,32               4.812,27                   4.812,27                 4.812,27 20/12/2016 20/12/2016

TOTAL        1.166.768,85             93.156,92                 93.156,92               93.156,92 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO T.C 

MUNICÍPIO DE FERREIROS EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO IV

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              85.170,39             17.885,79                 17.885,79                     554,04               17.331,75 30/01/2016 30/01/2016

Fevereiro              81.753,97             17.168,35                 17.168,35                     583,20               16.585,15 28/02/2016 28/02/2016

Março              86.807,65             18.229,61                 18.229,61                     524,88               17.704,73 30/03/2016 30/03/2016

Abril              87.853,30             18.449,20                 18.449,20                 1.282,16               17.167,04 30/04/2016 30/04/2016

Maio              82.502,86             17.325,60                 17.325,60                 1.823,52               15.502,08 30/05/2016 30/05/2016

Junho              83.879,03             17.614,60                 17.614,60                 1.847,94               15.766,66 30/06/2016 30/06/2016

Julho              85.740,50             18.005,52                 18.005,52                 1.961,52               16.044,00 30/07/2016 30/07/2016

Agosto              90.725,10             19.052,28                 19.052,28                 1.985,94               17.066,34 30/08/2016 30/08/2016

Setembro              91.957,10             19.311,00                 19.311,00                 1.961,52               17.349,48 30/09/2016 30/09/2016

Outubro              99.346,43             20.862,76                 20.862,76                 1.047,62               19.815,14 30/10/2016 30/10/2016

Novembro            100.486,37             21.102,15                 21.102,15                     644,25               20.457,90 30/11/2016 30/11/2016

Dezembro            137.448,83             28.864,26                 28.864,26                     427,92               28.436,34 30/12/2016 30/12/2016

13.º Salário              53.097,32             11.150,45                 11.150,45                     440,00               10.710,45 20/12/2016 20/12/2016

TOTAL        1.166.768,85           245.021,57              245.021,57               15.084,51            229.937,06 
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